Preisaktion Herbst 2025
Elektromaterial für Profis
Telefon: 0231/ 22909-0
E-Mail: info@e-g-u.de
UNSERE
STANDORTE
IM ÜBERBLICK

Vorteil
Schnelle­Verfügbarkeit­der­Messdaten­ohne­spezielle­Kenntnisse­
zu­komplexen­Netzwerken.­Dank­direktem­Rogowski-Anschluss­
und­intuitivem­Webserver­sind­die­Geräte­schnell­in­Betrieb­ge-
nommen­und­eignen­sich­auch­für­Nachrüstlösungen.­
❯ Mehr Informationen unter
phoenixcontact.de/energy-measurement
EEM-MA371
Art.-Nr. 1250058
*­UVP­zzgl.­MwSt.,­erhältlich­bei­teilnehmenden­Elektrofach­großhändlern­in­Deutschland.­Nur­so­lange­der­Vorrat­reicht.­
Gültig­vom­1.­September­bis­zum­30.­November­2025.
Stromversorgungen
Beschreibung Ausgang Typ Art.-Nr.
Stromversorgungen 1-phasig
100 V AC … 240 V AC
12­V­DC­/­1,3­A STEP-3PS/1AC/12DC/1.3/PT 5754037
12­V­DC­/­2,5­A STEP3-PS/1AC/12DC/2.5/PT 5754038
12­V­DC­/­5­A STEP3-PS/1AC/12DC/5/PT 9402009
24­V­DC­/­0,63­A STEP3-PS/1AC/24DC/0.63/PT 5789402
24­V­DC­/­1,3­A STEP3-PS/1AC/24DC/1.3/PT 5789403
24­V­DC­/­2,5­A STEP3-PS/1AC/24DC/2.5/PT 5789404
24­V­DC­/­3,75­A STEP3-PS/1AC/24DC/3.75/PT/LED 9041775
24­V­DC­/­5­A STEP3-PS/1AC/24DC/5/PT 5723539
Phoenix­Contact 3Preise auf Anfrage. Dieses Angebot ist freibleibend. Solange Vorrat reicht. Die abgebildeten Artikel können im Original abweichen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. www.egu.de